0 Secretaria da Micro e Pequena Empresa

Secretaria da Racionalização e Simplificação

 Departamento de Registro Empresarial e Integração REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO
Folhas 111

NUMERO DE (DENTIFICAÇÃO DO REGISTRO DE EMPRESA - NIRE DA SEDE 	 NIRE DA FILIAL preencher somente se ato relereete a filmE

XXX xxx
NOME DO EMPRESÁRIO completo, sem abreeralorao)

ALESSANDRA BRITO LOBATO MENEZES
NACIONALIDADE 	 ESTADO CIVIL

BRASILEIRA CASADO(A)
SEXO REGIME DE BENS(oe casado)

Feminino Comunhão Parcial
FILHO DE (pai) 	 (mãe)

JURANDIR UBIRAJARA DOS ANJOS LOBATO SOLANGE CASCAES DE BRITO LOBATO
NASCIDO EM (data de nascrmerrto( IDENTIDADE (numero) Õr9ão erm050r 	 UF CPF(rrúmero(

27/12/1986 03841123480 POLITEC 	 AP 938.948.132-53
EMANCIPADO POR )lo,ma dc emancipação - sorrrente rro caso do menor)

xxx
DOMICILIADO NA (LOGRADOURO rua. av, elo)

RUA General Ronclon
INúMERO

36
COMPLEMENTO BAIRROJOISTRITO OCR CÓDIGO DO MUNICIPIO (Use da junta ComercIal)

XXX Julião Ramos 68908-908 000307 - Macapá
MUMCIP)O UF

Macapá AP

declara, sob as penas da lei, não estar impedido de exercer atividade empresária, que não possui Outro registro de empresário e requer:
À JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO AMAPÁ À JUNTA COMERCIAL DO

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO ATO CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO ATO
080 - INSCRIÇÃO

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO EVENTO CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO EVENTO
080- INSCRIÇÃO, 315- ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA

NOME EMPRESARIAL ENQUADRAMENTO

ALESSANDRA B L MENEZES - ME ME (Microempresa)
LOGRADOURO (rua,ev ele) NÚMERO

RUA General Rondon 259 35
COMPLEMENTO BAIRROrDISTRITO CEP CÓDIGO DO MUNICIPIO (Uso da junta ComercIal)

XXX Julião Ramos 68908-908 000307 - Macapá
M)JNIC(PIO UF 	 PAiS CORREIO EI ETF(ÓNICO (E-MAIL)

Macapa AP 	 BRASIL pscsucesso@gma(l.com
VPrLOR DO CAPITAL - VALOR DO CAPITAL - (por eolerrsol

50.000,00 cinquenta mil reais

CÓDIGO DE ATIVIDADE ECONÓMICA Descrição do Objeto

(CNAE Frscal( Atividade odontológica
Alividade Prlrrcrpal

8630504

Atividade Secundãr)a

XXX

DATA DE INICIO DAS ATIVIDADES NÚMERO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ TRANSFERÉNCIA DE SEDE OU DE FILIAL DE UF liSO OAJUNTACOA

xxx XXX
OUTRA UF NIRE ANTERIOR Oceosotime ai

1 	SIM - OIftOr'PAçÂo

GOSiRSAMLOIAL

DATAASSINATURO ASSINATUFA9OEMPRESARIO

1 25/01,2018

PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL 	 - 	 u 	--

DEFERIDO. PUBLIQUE-SE E ARQUIVE-SE 	AUTENTICAÇÃO

1 	11 J1 ] 11 11111111111111111111M1 llI 11M OJ JIfl 1111
AP21 80001434009

PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL 	 Este documento foi gerado 00 portal Empresa FájI

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação

CERTIFICO O REGISTRO EM 29/01/2018 13:27 SOB Nº 16100372981.
PROTOCOLO: 180007971 DE 29/01/2018. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11800298786. NIRE: 16100372981.
ALESSANDRA B L MENEZES ME

         Zuneide Ferreira Gomes
            SECRETÁRIA-GERAL
           MACAPÁ, 29/01/2018
       www.empresafacil.ap.gov.br